
  

  1 

    

č. smlouvy objednatele: …………                                                                          č. smlouvy zhotovitele: 2241115 

 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), v platném znění na provedení stavby 
 

„Stavební úpravy kuchyně, ZŠ Osecká 315, Lipník nad Bečvou  
- stavební práce“ 

Čl. I.   Smluvní strany 

 

Objednatel: Obchodní jméno: Základní škola Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 315, 
okres Přerov, příspěvková organizace 

 Sídlo: Osecká 315/30, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Zastoupený:   
ve věcech smluvních a technických: 
 Mgr. Lukáš Rejzek, ředitel školy 
 tel. +420 739 671 147 
 e-mail: rejzekl@zsosecka.cz  

 IČO:  449 40 343 
 DIČ: CZ44940343 
 
  
Zhotovitel: Obchodní jméno:  Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. 

Sídlo:  Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov 
Zastoupený:   
ve věcech smluvních 
a technických: Ing. Bc. Josef Velešík, jednatel (stavbyvedoucí) 
 tel. +420 604 222 317 
 e-mail: zakazky@navratilpv.cz  

 Robert Grmela (zástupce stavbyvedoucího)  
 tel. +420 604 222 432 
 e-mail: robert.grmela@navratilpv.cz  
IČO: 469 72 021 
DIČ:  CZ46972021 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu: 19-2133470267/0100 
zápis v OR:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 7336 

 
 

MĚNÍ SE: 

Čl. III.   Předmět smlouvy 

Předmět smlouvy se mění o objednatelem požadovaný systém řízení a optimalizace energetické zátěže 
v rozsahu dle cenové nabídky - oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

Čl. IV.   Termíny plnění 
Lhůta pro dokončení díla: 132 dnů 

 

 

 

mailto:rejzekl@zsosecka.cz
mailto:zakazky@navratilpv.cz
mailto:robert.grmela@navratilpv.cz


  

  2 

Čl. V.    Cena plnění 
 

Cena dle smlouvy o dílo  : Kč    7 751 874,10 

Dodatek č. 1    : Kč       841 500,-- 

Celkem bez DPH  : Kč    8 593 374,10 

21% DPH    : Kč    1 804 608,56 

Cena s DPH   : Kč  10 397 982,66 

 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNA. 
 

Příloha č. 1:  Cenová nabídka - Oceněný výkaz výměr 
 

 

V Lipníku nad Bečvou dne: viz. elektronický podpis V Prostějově  dne:  viz. elektronický podpis 

 

 

 

 

 

............................................................................... ...........................

 Mgr. Lukáš Rejzek, ředitel školy Ing. Bc. Josef Velešík, jednatel společnosti 
                         Objednatel Zhotovitel 

Mgr. L

Rejzek

epsal 

jzek 

02.24 

00'

Josef 

Velešík

Digitálně podepsal 


